
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace Výměna stávajících kotlů v kotelně Vodní 

tvrze

Navrhujeme provést výměnu stávajících 

kotlů a regulace, tj. kaskádu kondenzačních 

kotlů Geminox THRs50 s regulací Siemens 

RVS43.345 a webserverem OZW672 s 

celkovým výkonem do 100 kW. V okruhu 

každého kotle bude instalován magnetický 

odkalovací filtr. Návratnost investice cca 7-8 

let, předpokládaná životnost kotlů min 15 let 

při pravidelném servisu. Předpokládaná 

úspora 25-30%, t.j při průměrných nákladech 

na vytápění za poslední 2 roky ve výši cca 

165 000 Kč, částka max  49 000 Kč ročně.

I 380 000 0 380 000 0 ROK  

07.02.2022

380 000 0 380 000 0

380 000 0 380 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 23.05.2022

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 200 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 23.05.2022

X.X Změna plánu oprav a investic příspěvkové organizace v oblasti kultury 2022 1 ( celkem 4)



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace Protipožární dveře Galerie Špalíček Při kontrole HZS v roce 2019 bylo zjištěno, 

že budova byla před 20 lety zkolaudována s 

nedostatky a neodpovídá dnešním zákonným 

požadavkům požární bezpečnosti. Kontrola 

HZS uložila za povinnost, aby kontrolovaný 

objekt byl vybaven protipožárními dveřmi. 

jelikož se jedná o památkově chráněný 

objekt, musí být stávající prosklené dveře 

nahrazeny vzhledově stejnými protipožárními 

dveřmi a tyto jsme nechali nacenit. V Případě 

neřešení problému hrozí uzavření celé 

budovy ze strany HZS

I 600 000 0 600 000 0 ROK 9/5/2022

600 000 0 600 000 0

600 000 0 600 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 23.05.2022

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 200 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 23.05.2022

X.X Změna plánu oprav a investic příspěvkové organizace v oblasti kultury 2022   2 ( celkem )



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Archeologické centrum v Olomouci, příspěvková 

organizace

Investice do analytických přístrojů pro 

ERCA 

Investice do nového technického vybavení - 

přístrojů k provádění archeometrických a 

přírodovědných analýz.

I 1 230 000 0      600 000 0 Ceny bez DPH   

Posílení FI z RF

 Schváleno ZOK 

13/12/2021,  

posílení FI z RF 

ROK 9/5/2022

1 230 000      600 000 0

1 230 000      600 000 0SOUČET CELKEM         630 000 

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 23.05.2022

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

        630 000 

SOUČET         630 000 

Rada Olomouckého kraje 23.05.2022

X.X Změna plánu oprav a investic příspěvkové organizace v oblasti kultury 2022   3 (celkem 4)



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vědecká knihovna v Olomouci Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

Výměna výtahového řídícího rozvaděče Výměna výtahového řídícího rozvadeče 

včetně celé elektroinstalace hydraulického 

výtahu ( rok výroby  1997 )

I 240 197 0      240 000 0 Skutečná cena je 

240 197,10 Kč

ROK 9/5/2022

240 197 240 000 0

240 197 240 000 0SOUČET CELKEM 197

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 23.05.2022

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

197

SOUČET 197

Rada Olomouckého kraje 23.05.2022

X.X Změna plánu oprav a investic příspěvkové organizace v oblasti kultury 2022    4 (celkem 4)


